
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt. " Aktywizacja

bezrobotnego powrotem do ¿ycia zawodowego" wspó³finansowanego z

Europejskiego Funduszu Spo³ecznego w ramach Programu Operacyjnego

Kapita³ Ludzki 2007-2013, Priorytet VII Promocja integracji spo³ecznej,

Dzia³anie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddzia³anie

7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez oœrodki pomocy

spo³ecznej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6,art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.)

Rada Gminy w Pionkach uchwala co nastêpuje:

§1

Zatwierdza siê do realizacji Projektu pt. " Aktywizacja bezrobotnego powrotem

do ¿ycia zawodowego" KL/00810/08/7.1, ZNAK KSI: POKL.07.01.01-14-116/08-

wspó³finansowany z Europejskiego Funduszu Spo³ecznego w ramach Programu

Operacyjnego Kapita³ Ludzki 2007-2013, Priorytet VII Promocja integracji

spo³ecznej, Dzia³anie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji,

Poddzia³anie 7.1.1 Dzia³anie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

przez oœrodki pomocy spo³ecznej, zwany dalej Projektem.

1.Ustala siê, ¿e w roku 2008 bud¿et projektu systemowego o którym mowa w

§1 wynosi 114326,00 z³ z czego kwota 102 321,60 z³ stanowi dotacjê

rozwojow¹ (EFS), natomiast wk³ad w³asny pochodzi z bud¿etu Gminy-

Gminnego Oœrodka Pomocy Spo³ecznej w Pionkach i wynosi 12004,40 z³.

2.Œrodki finansowe na realizacjê projektu systemowego w poszczególnych

latach bêd¹ corocznie przyznawane przez Instytucjê Wdra¿aj¹c¹ (Instytucja

Poœrednicz¹ca II stopnia), natomiast wk³ad w³asny okreœlany bêdzie w uchwale

bud¿etowej Gminy Pionki.

UCHWA£A Nr XXVI/120/2008

RADY GMINY W PIONKACH

z dnia 23 .O9.2008r.

§2



3.Realizatorem Projektu jest-Gminny Oœrodek Pomocy Spo³ecznej w Pionkach.

1. Wyra¿a zgodê Wójtowi Gminy Pionki na zatwierdzenie projektów

wspó³finansowanych z Europejskiego Funduszu Spo³ecznego oraz do zawarcia

umowy z Instytucj¹ Poœrednicz¹c¹ (IP2), na realizacjê projektu systemowego w

ramach Poddzia³ania 7.1.1 a tak¿e do podejmowania wszelkich dzia³añ

niezbêdnych do realizacji umowy.

2.Wójt Gminy Pionki mo¿e upowa¿niæ Kierownika Gminnego Oœrodka Pomocy

Spo³ecznej w Pionkach do podejmowania wszelkich czynnoœci w zakresie

realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapita³

Ludzki, Priorytetu VII Promocja Integracji spo³ecznej, Dzia³anie 7.1 Rozwój i

upowszechnianie aktywnej integracji, Poddzia³anie 7.1.1 Dzia³anie 7.1 Rozwój

i upowszechnianie aktywnej integracji przez oœrodki pomocy spo³ecznej w

szczególnoœci do:

1) Z³o¿enia i zatwierdzenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu

systemowego.
2) Zawarcia umowy z Mazowieck¹ Jednostk¹ Wdra¿ania Programów

Unijnych w Warszawie.

3)Finansowego rozliczenia umowy projektu.

4) Wykonywanie innych koniecznych czynnoœci niezbêdnych przy

realizacji projektu systemowego.

§4

Wykonywanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Pionki.

§5

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

§3


